ATO DE DISPENSA  LICITATÓRIA 020/2025

PROCESSO  Nº 1.180/2025

Ref. Solicitar a aquisição de microfones destinados ao uso durante as
sessões ordinárias, extraordinárias e demais atividades institucionais
realizadas por esta respeitável Casa Legislativa no valor de R$
8.062,20 (Oito mil, sessenta e dois reais e vinte centavos).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente a
Aquisição de contratação de empresa 37.742.804/0001-76 BRENDA
BARBOSA  NEVES  inscrita no CNPJ Nº 37.742.804/0001-76, no
valor de R$ 8.062,20 (Oito mil, sessenta e dois reais e vinte centavos).

A contratação se dará junto a empresa 37.742.804/0001-76
BRENDA  BARBOSA  NEVES , inscrita no CNPJ Nº 37.742.804/
0001-76, no valor de R$ 8.062,20 (Oito mil, sessenta e dois reais e
vinte centavos), Rua  Monica  Pereira  Quintella nº 122, Bairro Fazenda
Velha, na cidade de Areal, Cep 25.845-000.

Por todo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, que seja ratificado o presente Ato  de
DISPENSA  LICITATÓRIA, com fulcro no artigo 75, II da Lei n.º